

Sława, dnia 24 lutego 2022 r.

GMINA SŁAWA
ul. Henryka Pobożnego 10
67-410 Sława
NIP 4970003455 REGON 970770400

WYJAŚNIENIE 6

Dotyczy: postępowania pn. „Rewaloryzacja Parku Miejskiego w Sławie – etap II”, w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych – I edycja, znak sprawy: TIA.271.11.2022

Działając w trybie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiająca udziela odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy:

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy rysunkami (branża budowlana – II etap) RYS. 1a oraz RYS 2a w kwestii kamiennej rynny zbierającej wodę opadową. Powyższe rynny umiejscowione są w różnych lokalizacjach. Jednocześnie wnosimy o jednoznaczne zaznaczenie na planie sytuacyjnym lokalizacji rynny kamiennej.

Odpowiedź

Prawidłowy rysunek z zaznaczoną rynną to PZT czyli Rys. 1a. Należy obniżyć obrzeże od wewnętrznej strony o niższym spadku co 15 metrów wzdłuż całej rynny.

Pytanie 2

Prosimy o wskazanie na planie sytuacyjnym lokalizacji, w której zastosowana jest konstrukcja z RYS. 6a „C” – szczególnie sposobu odprowadzania wody z rynny do gruntu.

Odpowiedź

Szczegół 6a C dotyczył się ścieżek w północnej części parku gdzie spadki podłużne na ścieżkach są dużo większe.

Pytanie 3

Prosimy o wskazanie na planie sytuacyjnym lokalizacji, w której zastosowana jest konstrukcja z RYS. 6a „D” – nawierzchnia z brukowca.

Odpowiedź

Nawierzchnia z brukowca nie jest przedmiotem zamówienia (zrealizowana w ramach I etapu).

Pytanie 4

Prosimy o udostępnienie w dokumentacji przetargowej profilu podłużnego alejek parkowych.

Odpowiedź

Zamawiająca nie posiada profilu podłużnego alejek parkowych.

Pytanie 5

W nawiązaniu do zapisu w opisie technicznym – „**W związku z faktem, że na terenie parku żyje wiele ptaków wycinkę należy przeprowadzić poza ustawowo przyjętym okresem lęgowym czyli od 15 października do 1 marca**”. Prosimy o wyjaśnienie, co w przypadku, gdy ze względów proceduralnych dotyczących postępowania, termin realizacji wypadnie w przedziale czasowym poza wyznaczonym w opisie technicznym.

Odpowiedź

Wycinka drzew, krzewów i samosiewów nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

BURMISTRZ
/-/ mgr Cezary Sadrakuła